報道関係者各位

プレスリリース                                      2017年1月19日

                                         株式会社ステアーズ

新感覚ボード型RPG『トリックスター 召喚士になりたい』

PC版で人気のキャラクター「エンジニア・ライオン」が登場！

期間限定スペシャル召喚にて確率UP 中！

株式会社ステアーズ(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 全寅兌、以下ステアーズ)は、スマートフォンゲームアプリ

『トリックスター 召喚士になりたい』において、本日1月19日(木)より期間限定スペシャル召喚に「エンジニア・ライ

オン」が確率UPで登場いたしましたのでお知らせいたします。

また本日より次元の扉Season3「大いなる継承者」登場、声優コラボイベント「越冬準備大作戦」や復刻イベント「彼

女たちのティータイム♪」が開催となりますので併せてお知らせいたします。

――――スペシャル召喚「エンジニア・ライオン」――――

【確率UP期間】

2017年1月19日(木)～1月21日(土)10:59まで

【販売期間】

2017年1月19日(木)～2月2日(木)10:59まで

【実施内容】

スペシャル召喚にPC版キャラクター「エンジニア・ライオン」が登場！

初登場を記念し、期間限定で「エンジニア・ライオン」の確率アップを開催いたします。

■ライオン戦闘動画

https://youtu.be/QZgpnM2je10

https://youtu.be/QZgpnM2je10

■PC版ライオンとは？

機械工学を専攻しながら、ロボットメカニックにすっかりはまってしまったプラモデル職人志望のエンジニア。

プラモデルコンテストに出場したが超巨大ロボットの部品が足りなくなり、賞金を狙って『トリックスター』に参加した

ライオンが召喚士になりたいの世界に登場！

全体攻撃と防御力減少効果の強力なスキルを持つ「エンジニア・ライオン」獲得チャンスをお見逃しなく！

その他、詳細はゲーム内お知らせをご覧ください。

――――次元の扉Season3「大いなる継承者」――――

【実施期間】

2017年1月19日(木)～1月26日(木)10:59まで

【実施内容】

次元の扉Season3に「大いなる継承者」が登場！

Season3では様々な特殊能力を持つモンスターがボス戦に登場します。体力が減少すると攻撃力が増幅されるなど、特

★5「エンジニア・ライオン」 ★6「発明家ライオン」

殊能力を所持している敵に注意しながら、より戦略的な要素をお楽しみいただけます。

なお期間中に「大いなる継承者」最終ステージをクリアすると、100ハルコンがプレゼントされます。

■ストーリー

兄弟たちと激しい争いの末、魔界の大公の後継者の座を手に入れた「アダル・カルデ」。

だが幼い彼は後継者になったものの、城の外に興味を持ち、度々城を出るようになる。

しかし、ある時見つかってしまい、別荘に閉じ込められてしまう事になった。

小さな別荘で退屈な日々を過ごしていたアダルの前に思いもよらない事が起こる。

空から一人の少女が落ちてきたのだ…

その他、詳細はゲーム内お知らせをご覧ください。

――――声優コラボイベント「越冬準備大作戦」――――

【実施期間】

2017年1月19日(木)～2月2日(木)10:59まで

★5「闇の皇太子アダル・カルデ」 ★6「後悔のアダル・カルデ」

【実施内容】

東城日沙子さん（セリア役）が「トリスタラジオ!!」で描いたイラストキャラクター「ミニマムシ」がイベントダンジョ

ンに登場！

期間中、イベントステージクリアで獲得可能なイベントアイテム「甘い蜂蜜」を集めると、交換所で★4限定召喚獣「ミ

ニマムシ」やゲルダなどが手に入る『ランダムボックス』と交換できます。

また、イベントアイテム「甘い蜂蜜」は★4限定召喚獣「ミニマムシ」の進化材料になります。

可愛いミニマムシの物語をどうぞお楽しみください！

※その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

――――復刻イベント「彼女たちのティータイム」――――

★4「ミニマムシ」 ★5「昆虫少女ミニマムシ」

イベントアイテム「甘い蜂蜜」

【実施期間】

2017年1月19日(木)～1月26日(木)10:59まで

【実施内容】

期間限定イベントダンジョン「彼女たちのティータイム♪」が再登場！

彼女たちのティータイムでは、レア召喚第1弾『彼女はオレの嫁』シリーズの5人が登場するストーリーを楽しめます。

このダンジョンでは、フレンドとして彼女たち5人を冒険に連れていく事も可能です。

また、期間中イベントステージクリアで獲得可能なイベントアイテム「クッキー」を集めると、交換所で★4限定召喚獣

「マダムティーポット」や進化素材、復活石などと交換できます。

※その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

――公式アカウント情報――

■公式サイト

http://www.stairs.co.jp/trickster

■Twitter

https://twitter.com/info_trickster

■Facebook

https://www.facebook.com/info.trickster

■LINE＠

https://line.me/ti/p/%40xmr1251t

■Lobi『トリックスター 召喚士になりたい』公認コミュニティ

https://web.lobi.co/game/trickster

★4「マダムティーポット」 ★5「紅茶マダムティーポット」

イベントアイテム「クッキー」

http://www.stairs.co.jp/trickster/
https://twitter.com/info_trickster
https://www.facebook.com/info.trickster
https://line.me/ti/p/%40xmr1251t
https://web.lobi.co/game/trickster

タイトル トリックスター 召喚士になりたい

ジャンル ボード型RPG

料金体系 基本プレイ無料（アイテム課金制）

配信開始日 Android：2016年5月24日 /  iOS：2016年5月24日

対応機種 iOS6.0以降 / Android2.3.3以降（一部非推奨端末あり）

Google play https://goo.gl/yKqMyB

App Store https://goo.gl/NxyxB5

紹介PV https://www.youtube.com/watch?v=t8jtCzvlCIQ

コピーライト表記 © 2016 NTREEV SOFT Co., Ltd. ALL Rights Reserved. Published by Stairs.

■株式会社ステアーズ 会社概要

会社名 ：株式会社ステアーズ

代表者 ：全寅兌（ジョン インテ）

設立年月：2014年10月29日

住所  ：〒150-0002 東京都渋谷区渋谷三丁目26番17号 渋谷デュープレックスB’s 2階

事業内容：モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営

URL  ：http://www.stairs.co.jp/

■本リリースに関する問い合わせ

株式会社ステアーズ

担当 ：貫井（ぬくい）

メール：info@stairs.co.jp

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2017年1月19日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

https://goo.gl/yKqMyB
https://goo.gl/NxyxB5
https://www.youtube.com/watch?v=t8jtCzvlCIQ
http://www.stairs.co.jp/